[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об отмене решения Совета муниципального

округа «Княжпогостский» от 17.09.2024 №14

 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы муниципального округа
«Княжпогостский» - руководителя администрации»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти, Совет муниципального округа «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 17.09.2024 №14 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального округа «Княжпогостский» - руководителя администрации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя Совета

муниципального округа                                                                         В.Н. Матыкин
Глава муниципального округа «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                            А.Л. Немчинов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

от 06.11.2025 г.  № 181

Республика Коми, г. Емва